
询价公告

光大环保能源（鹰潭）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（鹰

潭）有限公司 2024 年 10 月份机务第二批物资进行询价采购，欢迎符合资格条件

的供应商参与报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-12538

二、采购项目名称：光大环保能源（鹰潭）有限公司 2024 年 10 月份机务第二批

物资

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序

号

货物

名称
型号规格

单

位

数

量
备注

1
液压

站
滤芯\0500D005BN4HC 台 3

2

雾化

器快

速接

头/

冷却

水快

速接

头

HL05041E0\GY750-002Z-01-07\光

大环保技术装备(常州)有限公司
件 2

雾化器冷却水快速

接头（母）

3
机械

密封
配套 CDLA-12/1F14 泵\格兰富 套 2

型号：

CDLA-12/S2S2F14；

集装式机封

4 油漆 黑色\18kg/桶 桶 5 无

5

TG 骨

架油

封

φ30×50×10mm 只 8
水冷螺旋减速机油

封

6

SNCR

脱硝

喷枪

混合

管

Ф8×350mm\GM60-20-02-03\310S\

光大环保技术装备(常州)有限公司
件 5 氨水喷枪部件

7

SNCR

喷枪

氨管

快速

GM60-20/DN8\310S\河北思凯淋 件 5 氨水喷枪部件



接头

8 链条 配套 24A-1×40L 刮板机 件 4 单排 24A

9 油漆 红色\13kg/桶 桶 5 无

10

除垢

剂/

高效

脱漆

剂

三和\自喷型/400mL/瓶 kg 10 无

11
齿轮

泵
KCB-135 台 1 液压站滤油机

12

电动

黄油

机

HS802\桶式/18kg/220V 把 1 垃圾吊保养专用

13
止回

阀
DRVZ-16C\DN80 个 3

PN16/DN80/静音消

声止回阀

14
安全

阀
A21H-25C\DN25 台 2 要求底座细螺纹

15
标识

桩

L100×W100mm\H800mm\田型\白底

红字\玻璃钢
个 60

定制光大 logo 及内

容

16
青稞

纸
L1000×W1000×δ1mm\不覆膜 m2 20 覆膜，背胶

17

柔性

石墨

垫

1m×1m\1mm 只 5 要求整张，内置镍丝

18

手推

车配

件

万向轮\6 寸 只 8 要求重型，带刹车

19

手推

车配

件

定向轮\6 寸 只 8 要求重型，带刹车

20

O 型

密封

圈

氟胶 420 组合套装\φ6.5×δ

1.5mm\丁腈橡胶
件 3 要求材质：氟胶

21
呼吸

阀
HXF-IZ\DN100 台 1

单向呼吸阀，材质：

PP，两侧法兰寸尺均

为：DN100，附带 8

套不锈钢螺栓，配套

使用。

22
塑料

硬管
DN100 米 8

酸桶出水管线改造

（材质 U-PVC，尺

寸：DN 100）

23
双活

接球
PN10\DN20\UPVC 个 20

化水车间阀门更换。

要求：外径 16 的



阀 U-PVC 双活接 球阀

24

可曲

挠橡

胶接

头

KXT\DN125mm×PN1.6Mpa\橡胶

+304\法兰连接
个 2

法兰材质为不锈钢，

寸尺 DN125

25
PVC

管
DN80 m 8

过滤器排污管线（材

质 U-PVC，寸尺：

DN80）

26
UPVC

管
φ125 米 16

超滤进水管线（材质

U-PVC,尺寸：DN125）

27
机械

密封

配套 ZS80-65-160/15.OSSC 泵\南

方泵业股份有限公司
套 3

4 台超滤进水泵机

封更换。（材质必须

为合金，耐高温）

28

油漆

稀释

剂

15kg/桶 kg 150 无

29

气动

快插

消声

器

PSF-8 个 20

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台

（ https://zcpt.cebenvironment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与

本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2 、 具 有 独 立 承 担 民 事 责 任 的 能 力 ， 未 被 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（https://www.creditchina.gov. cn/）列为失信惩戒（查询日期须为 2024 年

9 月份 ，且 必须提 供完 整图片 信息 ） ，未 被中 国执行 信息 公开网

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被执行人（查询日期须为 2024

年 9 月份，且必须提供完整图片信息）。

投标单位需提供资质要求的资料，若未提供上述文件将废除中标资格。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024 年 09 月 24 日 10 时 30 分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传

电子版响应文件。

八、联系方式：



招 标 人：光大环保能源（鹰潭）有限公司

地 址：江西省鹰潭市月湖区杨碧村马塘窝

联 系 人：周齐

电 话：18720569908

电子邮箱：zhouqi63@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

cgts@cebenvironment.com.cn， 0755-83989817

2024年 09月 19日


	询价公告

		2024-09-19T08:21:39+0800
	location
	szca




